
Uchwała Nr I/2/06 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 27 listopada 2006 r. 

 
 
w sprawie: stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 190 ust. 1 pkt 2b i ust. 2 

ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

wojewódzkich (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Pana Zenona Normana. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


